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                            Kõige taskukohasem viis EPUB-i teisendamiseks PDF-failiks (03.08.24)

                            	Tarkvararakendused


							
                            Ülevaade  EPUB (elektrooniline kirjastamine) on e-raamatute jaoks kõige sagedamini vaadatud ja loetav failivorming. Kui peate aga e-raamatuid trükkima muuks otstarbeks, leiate, et EPUB-vormingus failil pole printimisvalikut. Selles olukorras peate võib-olla EPUB-i PDF-faili teisaldama. Sel eesmärgil kasutatakse erinevat tüüpi tööriistu. Näitame teile mõningaid parimaid võimalusi oma töö hõlbustamiseks. 
 Parimad taskukohased EPUB-i PDF-muundurid  Siin on kõige taskukohasemad viisid EPUB-i teisendamiseks: 
 	  PDF WIZ  

 See on parim ja tõhusam teisendaja EPUB-dokumendi teisendamiseks PDF-iks. See pakub palju muid failivorminguid, nagu txt, PDF, EPUB ja XPS. PDF WIZ toetab ka piltide teisendamist PDF-failiks. Mõned muud selle pakutavad funktsioonid on järgmised: 
 	 See pakub PDF-failide jagamise / ühendamise funktsiooni. 
	 See pakub kolmepäevast tasuta prooviperioodi, millel on täielik juurdepääs kõigile funktsioonidele . 
	 Kui soovite kasutada PDF-i WIZ-i pikaajalise PDF-i tööriistakomplektina, siis jätkake, ostke tellimus ja kasutage ära kõik, mida see pakub! 
	 Hind: 9,99 USD / kuu  

	  Coolmuster PDF Creator Pro (Mac ja Windows)  

 See muundur toetab EPUB-failide teisendamist PDF-iks ja on kasutajate hulgas populaarne, eriti valikuliste funktsioonide tõttu. Lisaks mitme faili korraga tõlkimisele ühendatakse mitu faili sageli üheks, kui nende väljundvorming on sama. 
  Pro näpunäide. Skannige arvutit jõudlusprobleemide, rämpsfailide, kahjulike rakenduste ja turvaohud 
, mis võivad põhjustada süsteemiprobleeme või aeglast toimimist. 
 Tasuta PC-le mõeldud skannimise probleemid 3.145.873 allalaadimised Ühildub: Windows 10, Windows 7, Windows 8  Eripakkumine. Teave Outbyte'i kohta, desinstallige juhised, EULA ja privaatsuseeskirjad. 
 See rakendus toetab Txt, Docx, Mobi, EPUB, PDF ja muid pildivorminguid. See säilitab originaaldokumentatsiooni ja tagab dokumendi originaalse järjepidevuse. Iga faili nimi on vastavalt programmile. Nad võtavad kuutasu 39,95 dollarit, mis on PDF WIZ-iga võrreldes üsna kõrge. 
 	  EPUBsoftEbook Converter (Mac ja Windows)  

 See EPUB-fail PDF-muundur loeb kõiki peavoolu failivorminguid, näiteks PDF, EPUB, Mobi ja txt. Sellel programmil on kena ja ainulaadne liides, mis võimaldab ühe klõpsuga teisendusfunktsioone. Seda tuleb maksta, kuid see on võimas. Nende kuutasu on 39,99 dollarit, mis on siiski suurem kui PDF WIZ. 
 	  PDFelement Pro  

 PDF element pro saab EPUB-faili hõlpsasti PDF-i tõlkida. PDF-faile saate luua paljudes vormingutes, näiteks EPUB, HTML, veebilehed, pildivormingud jne. Mitut kausta või sama PDF-faili saab kombineerida rohkem kui ühe PDF-failiga. Prooviversioon teisendab ainult kaks esimest lehte, kui see teisele vormingule üle kolis. Nende tasu on 129 dollarit, mis on palju suurem kui mõned muud head võimalused. 
 	  PDF-i arhitekt  

 Teine teie arvutisse allalaaditav EPUB-PDF-tõlk on PDF-arhitekt. Teisendusfunktsioon on saadaval ainult selle pro-versioonis. Standardväljaandega on tore teisendada EPUB PDF-failiks ja muuta fondi muudatusi. Nad võtavad ühekordse tasu 109 dollarit, mis ei pruugi mõnele kasutajale jõukohane olla. 
 	  Tasuta veebitööriistad  

 Samuti on veebipõhiseid tööriistu, mis pakuvad EPUB-i teisendamist PDF-failiks. Veebitööriist nagu „ZAMZAR” on avatud-img muundur, mida paljud kasutajad kasutavad kiirustades. Veebitööriistadest on mõned puudused: 
 	 Ohutus pole tagatud (failid on ohus). 
	 Te ei pääse PDF-muundurile võrguühenduseta juurde. 
	 Veebimuunduritel on tavaliselt failimahupiirang, seega ei saa te suuri faile PDF-iks teisendamiseks üles laadida. 

 Järeldus  Kõik ülalnimetatud tööriistad on arutatakse nende litsentsimise hinna ja saadaolevate funktsioonide üle. Veebikonversioonid on väga ohustatud, kui teie fail on konfidentsiaalsust väärt. Kuna privaatsus on peamine mure, on eelistatum tööriist PDF WIZ tööriistakomplekt. PDF WIZ toetab kliente professionaalse meeskonna kiire reageerimisega. 
 PDF WIZ tagab teie andmete privaatsuse ja loob faili vastavalt teie soovitud vormingule. Teie fail teisendatakse PDF-iks, kaotamata selle kvaliteeti. Hinnakujunduse osas pakub PDF WIZ paindlikke pakette. Veelgi enam, see pakub meile palju muid funktsioone, nagu kompressor ja paroolihaldur. Seega on PDF WIZ meie soovitatav valik, et valida kõige taskukohasem ja tõhusam viis EPUB-i teisendamiseks PDF-i. 

							

							Youtube video: Kõige taskukohasem viis EPUB-i teisendamiseks PDF-failiks
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